[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013 года № 185 - п

с. Байкалово

«О внесении изменений в Постановление

главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения

№  401-п от 18.08.2010 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования  Байкаловского сельского поселения  и  урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения  № 401-п от 18.08.2010 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования  Байкаловского сельского поселения  и  урегулированию конфликта интересов», утвердив состав комиссии в новой редакции:
Председатель: Занин Александр Сергеевич –  заместитель главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по социальным вопросам  и связям с общественностью;
Заместитель председателя: Рожин Сергей Валерьевич – главный специалист администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по ГО, ЧС и имуществу;
Члены комиссии: Барыкина Ольга Ивановна – специалист администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения 1 категории по кадрам; Елфимова Надежда Васильевна- секретарь районной Территориальной избирательной комиссии; Емельянова Ольга Анатольевна- Директор Детско-юношеского центра; Захарова Лариса Александровна- главный специалист по экономическим вопросам.
Секретарь: Серкова Елена Михайловна – специалист администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по юридическим вопросам;

2. Постановление  главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.05.2012 года № 230-п «О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения №  401-п от 18.08.2010 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования  Байкаловского сельского поселения  и  урегулированию конфликта интересов», Постановление от 15.03.2011 года № 72-п «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения № 401-п от 18.08.2010 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования  Байкаловского сельского поселения  и  урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

 Л. Ю. Пелевина